
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Krlikovakého a 
771 47 Olomouc 

IÓ 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka ~. 4531042691 ze dne 07.02.2019 

Odběratel - faktura6nf adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecké fakulta 
17. llstopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovnl ůCet ••••••• 

ZboJ:I dodejte na adreeu: 
Univerzita Palackého v Olomouci, Pr 

Dodavabtl 
SIGMA-ALDRICH spol. s r.o. 
Na hl'ebenech li 1718/1 O 
140 00 Praha 4 - Nusle 
česká republika 

šiechUtelCI 27 
IČ: 45794171 DIČ: CZ45794171 
Dodavatel 6.: 101588 

783 71 Olomouc-Holice 

Tennln dodinfje 11 dni od data llělnnoetl 

Vyftzuje 
Telefon 
E-mall 

Cislo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text 

Slgma-Aldrlch - reagencie 

Objednáváme u Vás: 
reagencle 
dle nabldky č. 8205213054 

Množstvl 

1 BAL 

ze dne 4.2.2019, která je pfllohou této objednávky. 

Měna objednávky: CZK 

Cena vč. DPH 

92.734,40 

Celková cena vCetně veškerých nákladO dodavatele spojených s tlmto plněnlm, tj. I dopravy činl 76.640,-
Kč bez DPH, DPH bude účtovéna dle platných predpisCI. 

Termín dodáni do 2 dnCJ od nabyti účinnosti objednávky. 

Dodací podminky: bude doručeno na adresu: 
UPOL, Pl'F, Katedra buněčné biologie a genetiky 
ŠlechtltelCJ 27 
783 71 Olomouc-Holice 

Osoby oprávněné za UP k prevzetl plněni: 

Fakturační podmfnky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po predánl a prevzetl 
plnění, se splatnosti 17 dni. 

Celková hodnota objednávky: 92.734,40 

Ostatnl smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednajlci za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že mají oprávněni k prévnlmu jednénl za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dal!lho odstoupit od této 
objednévky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejatflku. 

Strana: 1 z2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kff!kovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:: 61989592 DIČ:: CZ61989592 

Objednávka č. 4531042691 ze dne 07.02.2019 

3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněn! nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a Jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uverejnovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšfch pl'edpisO. O uverejněnl smlouvy se mOže dodavatel pl'esvědčlt na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne swj e-mall, bude Informován zaslanou zprávou o zvereJněnl. Teprve po 
uvereJněnf smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednévce, ani jejich prflohách, nejsou údaje podléhaJfcf obchodnlmu tajemstvl, 
ani dClvěmé údaje čl sděleni, jejichž uverejněnlm by doAlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupcCI nebo jeho zaměstnancO. V prlpadě, že by presto zvereJněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnancO, odpovldá dodavatel sám za újmu 
zpi.lsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcOm nebo zaměstnancOm. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prllohéch. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pl'estože to 
podstatně neměnl podm Inky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena Je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověremi osoba: 

o 7 -Ql-10\9 Doc. RNDr. Martin Kubata, Ph.O., 
dě~M:!i!P.{~rnrAdáQIM~dJP 

Potvrzujeme pl'ijetl objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkaml. 

Datum potvrzeni: } 2 Jo { / 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vei'ejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obČhodĎÍho rejstffku. 

Strana: 2 z 2 




